
Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 251 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.23 14 1

2 24 05.02.1997
DERYANUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.50 13 2 287 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

13.79 6

3 329 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ İSTANBUL - ENKA 12.67 12 3 206 01,02,1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

13.42 3

4 72 06,02,1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 12.68 11 4 261 01.01.1999 MELIKE CEYHAN
ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

13.81 7

5 206 01,02,1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

13.42 10 5 422 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

13.47 4

6 422 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

13.47 9 6 251 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE

12.23 1

7 417 26.06.1997 SİNEM BAYRAM BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 13.54 8 7 417 26.06.1997 SİNEM BAYRAM BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 13.54 5

8 92 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 13.58 7 8 24 05.02.1997
DERYANUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.50 2

9 307 13.04.1998 ŞERİFE DURMUŞ
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

13.64 6 2. SERİ Rüzgar: +0,5

10 394 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ SAMSUN-ATAK SPOR K. 13.69 5
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 287 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

13.79 4 1

12 261 01.01.1999 MELIKE CEYHAN
ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

13.81 3 2 92 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 13.58 3

13 399 03.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 14.05 2 3 399 03.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 14.05 6

14 312 01.01.1998 ECE KIRAL
İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

16.39 1 4 329 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ İSTANBUL - ENKA 12.67 1

5 312 01.01.1998 ECE KIRAL
İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

16.39 7

6 394 20.06.1996
ZEYNEP 
DEMİRTAŞ

SAMSUN-ATAK SPOR K. 13.69 5

7 307 13.04.1998 ŞERİFE DURMUŞ
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

13.64 4

8 72 06,02,1998 ELİF YAĞCIOĞLU
SAKARYA-
B.ŞHR.BLD.S.K.

12.68 2

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:31

11.33-Nimet KARAKUŞ

16 Mayıs 2015 - 16.40

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Genç Kızlar

S
ır

a
 N

o

İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 327 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM İSTANBUL - ENKA 55.90 14 1

2 295 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 56.83 13 2 295 07.11.1996
SERAY 
ŞENTÜRK

BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

0:56.83 1

3 30 23.05.1997 EZGİ  DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 59.29 12 3 207 14,08,1999
MERVE 
TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

1:01.66 4

4 98 23.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 59.65 11 4 259 01.01 1997
HAVVA 
YILMAZ

ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

1:05.67 7

5 247 03.10.1998 KEZİBAN DEMİRALP İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:00.04 10 5 430 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

1:04.05 6

6 79 26,02,1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 1:00.55 9 6 247 03.10.1998
KEZİBAN 
DEMİRALP

İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:00.04 3

7 207 14,08,1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

1:01.66 8 7 409 16.06.1998
DERYA 
ERKAN

BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 1:01.69 5

8 409 16.06.1998 DERYA ERKAN BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 1:01.69 7 8 30 23.05.1997 EZGİ  DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 0:59.29 2

9 401 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 1:01.77 6 2. SERİ

10 325 03.04.1997 RABİA AYVAZ İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 1:03.19 5
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 430 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 1:04.05 4 1

12 305 10.06.1998 HATİCE TAŞCI
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

1:04.27 3 2 98 23.09.1997
NİLSU 
BATTAL

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 0:59.65 2

13 259 01.01 1997 HAVVA YILMAZ ANKARA-B.B. ANKARASPOR 1:05.67 2 3 401 23.08.1999
GAMZE 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 1:01.77 4

14 389 12.10.1998 MERVE KARACA SAMSUN-ATAK SPOR K. 1:07.36 1 4 327 10.05.1996
BÜŞRA 
YILDIRIM

İSTANBUL - ENKA 0:55.90 1

5 325 03.04.1997 RABİA AYVAZ
İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

1:03.19 5

6 389 12.10.1998
MERVE 
KARACA

SAMSUN-ATAK SPOR K. 1:07.36 7

7 305 10.06.1998 HATİCE TAŞCI
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

1:04.27 6

8 79 26,02,1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 1:00.55 3

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16 Mayıs 2015 - 18.00

18:31

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Genç Kızlar

53.47-Meliz REDİF



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 296 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 4:24.52 14 1 296 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 4:24.52 1

2 379 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL - ENKA 4:28.13 13 2 203 28,06,1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 4:43.39 6

3 250 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:33.57 12 3 282 08.03.1998
ZARIFE AYBUKE 
EROL

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 4:51.19 7

4 406 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 4:36.53 11 4 428 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 5:17.49 12

5 304 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 4:40.13 10 5 250 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:33.57 3

6 203 28,06,1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 4:43.39 9 6 406 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 4:36.53 4

7 282 08.03.1998 ZARIFE AYBUKE EROL ANKARA-B.B. ANKARASPOR 4:51.19 8 7 33 01.01.1997 GİZEM YUMAK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 5:00.87 9

8 87 27,07,1998 YAREN AYDIN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 4:55.60 7 8 93 01.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 5:10.52 10

9 33 01.01.1997 GİZEM YUMAK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 5:00.87 6 9 404 08.03.1999 RUKİYE GÜVEN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 5:37.55 13

10 93 01.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 5:10.52 5 10 379 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL - ENKA 4:28.13 2

11 316 09.07.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 5:17.36 4 11 316 09.07.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 5:17.36 11

12 428 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 5:17.49 3 12 385 14.04.1997 DİLEK HALİDİ SAMSUN-ATAK SPOR K. 5:59.34 14

13 404 08.03.1999 RUKİYE GÜVEN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 5:37.55 2 13 304 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 4:40.13 5

14 385 14.04.1997 DİLEK HALİDİ SAMSUN-ATAK SPOR K. 5:59.34 1 14 87 27,07,1998 YAREN AYDIN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 4:55.60 8

3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16 Mayıs 2015 - 18.20

18:31

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Genç Kızlar

4:11.31-Elvan ABEYLEGESSE



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2,7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 341 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI İSTANBUL - ENKA 14.69 14 1

2 242 09.04.1996
HASİBE SERENAY 
FİL

İSTANBUL-FENERBAHÇE 15.12 13 2 293 16.09.1996 RÜMEYSA EFE
BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

16.11 3

3 32    28 01 1997 GAMZE  ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 16.07 12 3 205 22,03,1997 KADER ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

18.54 5

4 293 16.09.1996 RÜMEYSA EFE BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 16.11 11 4 260 01.01.1996 MAKBULE MUTLU
ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

17.67 4

5 77 19,03,1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 16.46 10 5 423 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

20.77 6

6 396 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 17.36 9 6 242 09.04.1996
HASİBE SERENAY 
FİL

İSTANBUL-FENERBAHÇE 15.12 1

7 260 01.01.1996 MAKBULE MUTLU ANKARA-B.B. ANKARASPOR 17.67 8 7 419 15.05.1999 YAREN KURTAY BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF

8 205 22,03,1997 KADER ERBEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 18.54 7 8 32    28 01 1997 GAMZE  ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 16.07 2

9 393 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN-ATAK SPOR K. 18.81 6 2. SERİ Rüzgar: -1,3

10 315 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 18.96 5
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 299 05.01.1999 HASRET CAN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 19.79 4 1

12 423 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 20.77 3 2 96 01.01.1999 MEDİNE ALPER İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF

- 419 15.05.1999 YAREN KURTAY BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF 0 3 396 14.04.1998 CEMİLE ÜLKER ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 17.36 3

- 96 01.01.1999 MEDİNE ALPER İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF 0 4 341 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI İSTANBUL - ENKA 14.69 1

5 315 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

18.96 5

6 393 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN-ATAK SPOR K. 18.81 4

7 299 05.01.1999 HASRET CAN
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

19.79 6

8 77 19,03,1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 16.46 2

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16 Mayıs 2015 - 15.45

18:31

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Genç Kızlar

13.45-Nevin YANIT



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 390 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN-ATAK SPOR K. 12.23 12.90 12.71 12.90 X 13.02 X 13.02 14

2 70 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11.66 12.76 12.19 12.76 12.97 X 12.72 12.97 13

3 330 13.06.1997 ELİF TAŞ İSTANBUL - ENKA 11.42 X 12.16 12.16 12.21 12.62 12.29 12.62 12

4 248 08.07.1997
MELİS 
KESTEKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.43 11.27 X 11.43 X 11.32 11.69 11.69 11

5 81 13,08,1998 SEMRA KÖK SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 9.97 X 10.18 10.18 10.41 10.58 X 10.58 10

6 303 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 9.72 9.88 10.40 10.40 X 10.36 10.12 10.40 9

7 280 17.02.1998
RÜMEYSA 
DALGIÇ

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 9.22 9.90 9.71 9.90 10.21 9.31 9.79 10.21 8

8 288 09.12.1997 MELEK NAS BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. X 8.75 X 8.75 9.30 9.67 9.69 9.69 7

9 403 11.08.1998 NEZAHAT ADA ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 8.41 8.61 8.63 8.63 8.63 6

10 407 23.07.1997 BİRCAN MERT BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 8.34 8.60 8.48 8.60 8.60 5

11 313 11.03.1999 EDANUR CELEP İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 7.22 8.42 7.72 8.42 8.42 4
SARI 

KART

12 429 16.06.1998 ŞURA EREN TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 7.64 7.41 7.80 7.80 7.80 3

13 201 01.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 6.44 6.50 6.38 6.50 6.50 2

14 99 15.08.1996
GÜLİSTAN 
ERCİYAS

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 4.19 X 4.89 4.89 4.89 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Kategori :      Tarih-Saat  :

18.04-Emel DERELİ

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

16:37
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Kızlar 16 Mayıs 2015 - 15.35



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 212 17.07.1998 DENİZ YAYLACI İSTANBUL-FENERBAHÇE 53.74 X X 53.74 52.29 X 56.32 56.32 14

2 339 04.05.1997
GÖKSU NUR 
CÖMERTOĞLU

İSTANBUL - ENKA X X 48.13 48.13 50.14 X 48.21 50.14 13

3 57 23.04.1997 HATİCE GÜNDÜZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 47.24 46.57 X 47.24 X 46.65 X 47.24 12

4 292 13.04.1999 MERVE ERTEK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 43.91 47.04 X 47.04 44.15 46.39 X 47.04 11

5 73 10,09,1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. X 40.64 X 40.64 X 44.14 45.63 45.63 10

6 408 02.02.1997 CANSEL ILGAR BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. X 36.77 39.15 39.15 9.92 41.20 42.05 42.05 9

7 275 01.01.1997
PELINAY 
TAŞDEMIR

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 35.98 37.97 36.57 37.97 38.27 X 39.57 39.57 8

8 395 20.05.1998
ZEYNEP İREM 
KARAKUZU

SAMSUN-ATAK SPOR K. 31.15 38.76 X 38.76 38.44 39.40 38.58 39.40 7

9 94 07.11.1999
HATİCE CEREN 
YAKIN

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. X X 30.88 30.88 30.88 6

10 403 11.08.1998 NEZAHAT ADA ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 18.38 X X 18.38 18.38 5

11 421 18.02.1999 CEMRE KUŞLUK TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. X 18.29 X 18.29 18.29 4

12 298 20.12.1998 DİLEK KUVET KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 16.66 16.21 17.47 17.47 17.47 3

13 201 01.01.1997 SEDANUR UÇAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. X X 7.87 7.87 7.87 2

- 320 10.11.1999
ÖZGE 
SAMIKIRAN

İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 0.00 DNS 0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

66.74-Kıvılcım KAYA

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:21

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Genç Kızlar 16 Mayıs 2015 - 17.00Tarih-Saat  :

PUAN



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 210 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İSTANBUL-FENERBAHÇE X 11.85 12.88 12.88 X 11.83 12.49 12.88 14 +1,1

2 380 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL - ENKA 11.61 10.63 11.15 11.61 11.15 11.17 11.12 11.61 13 +0,3

3 209 07,02,1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 10.93 10.12 10.88 10.93 10.59 11.06 11.55 11.55 12 +2,0

4 289 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 10.73 10.67 X 10.73 10.73 X 10.97 10.97 11 +2,1

5 58 01.01.1997 ÖZLEM AKYÜREK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 10.83 10.65 9.65 10.83 10.58 10.47 10.63 10.83 10 +2,4

6 416 10.03.1999 SERPİL BAKIRHAN BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 10.62 10.55 10.45 10.62 10.39 10.65 10.54 10.65 9 +1,4

7 90 20.09.1998 ALEYNA KARADÜZ İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 9.94 10.16 10.14 10.16 10.01 10.03 10.18 10.18 8 +2,4

8 387 03.03.1997 FATMANUR SERDAR SAMSUN-ATAK SPOR K. 10.00 X 10.09 10.09 X - - 10.09 7 +2,4

9 78 03,11,1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 10.04 10.08 9.93 10.08 10.08 6 +1,9

10 302 20.01.1998
MERVE 
KURTULMUŞ

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 9.72 X 9.16 9.72 9.72 5 +1,3

11 277 22.11.1997 RÜMEYSA ÇIFTÇI ANKARA-B.B. ANKARASPOR X X 9.27 9.27 9.27 4 +2,6

- 425 25.01.1997 KÜBRA KARCI TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. X X X 0.00 NM 0

- 398 06.05.1998 DAMLA ÖZÇETİN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. X X X 0.00 NM 0

- 318 28.12.1999 İNCİ KAYAN İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 0.00 DNS 0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

RÜZGAR

16:54

13.08-Sevim SİNMEZ

GÖĞÜS 
NO

16 Mayıs 2015 - 15.30

PUAN

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üç Adım  Atlama

İli-Takımı

Genç KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO



1 211 26.07.1996 DEMET PARLAK İSTANBUL-FENERBAHÇE 0 - 0 - 0 - X X 0 X X 0 X X X 4.12 14

2 326 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL - ENKA 0 0 - 0 X X X 3.60 13

3 77 19,03,1998 HİLAL KALKAN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 0 0 - X X 0 - X X X 3.60 12

4 285 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 0 0 X 0 X 0 X X X 3.40 11

5 45 21.10.1997 H. MELİSA BAKIRSİNİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 0 0 X X - X 3.00 10

6 412 19.05.1999 HATİCE NUR AYDOĞDU BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 0 X 0 X 0 X X X 3.00 9

7 263 01.01.1998 MERVE  BAŞKAYA ANKARA-B.B. ANKARASPOR 0 0 X X 0 X X X 3.00 8

8 208 31,03,1998 MİRAY AKBULUT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 0 0 0 X X X 2.80 7

9 397 03.09.1997 CEYLAN TANRIVERDİ ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. X 0 X X X 2.20 6

- 318 28.12.1999 İNCİ KAYAN İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. X X X NM 0

- 384 01.01.1997 AYŞE YAREN KÜÇÜKALİ SAMSUN-ATAK SPOR K. X X X NM 0

- 420 15.08.1999 CANSEL SAPMAZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. DNS 0

- 95 14.05.1999 İREM KARAASLAN İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNS 0

- - - - KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.90 4.00 4.05 4.12 4.213.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00

Kategori : Genç Kızlar Tarih-Saat : 16 Mayıs 2015 - 15.30

18:20

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: 4.10-Buse ARIKAZAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

329
341

381

343

10.07.1999
01.01.1997

01.01.1996

14.08.1996

EDA NUR KILIÇ
MERYEM ÇANAKÇI

ZEYNEP BAŞ

SELVA PINAR AKÇA

İSTANBUL - ENKA 48.29 14 1

2

242
251

216

239

09.04.1996
22.02.1997

18.01.1998

01.12.1997

HASİBE SERENAY FİL
YUDUM İLİKSİZ

ECEM ÇALAĞAN

GÖZDENUR BAYRAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 48.73 13 2

293
295

283

297

16.09.1996
07.11.1996

17.03.1996

06.01.1997

RÜMEYSA EFE
SERAY ŞENTÜRK

BAHAR ILDIRKAYA

TUBA YENİ

BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

51.05 3

3

24
30

32

39

05.02.1997
23.05.1997

  28.01.1997

01.01.1997

DERYANUR KEMALOĞLU
EZGİ DOĞAN

GAMZE  ŞİMŞEK

YASEMİN KAMACI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 49.08 12 3

209
203

207

206

07,02,1996
28,06,1997

14,08,1999

01,02,1999

RABİA OYA TAMTEKİN
DAMLA ÇELİK

MERVE TAŞKIN

KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

51.08 4

4

293
295

283

297

16.09.1996
07.11.1996

17.03.1996

06.01.1997

RÜMEYSA EFE
SERAY ŞENTÜRK

BAHAR ILDIRKAYA

TUBA YENİ

BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

51.05 11 4

260
259

263

261

01.01.1996
01.01.1998

01.01 1997

01.01.1999

MAKBULE  MUTLU
HAVVA YILMAZ

MERVE BAŞKAYA

MELIKE CEYHAN

ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

54.14 6

5

209
203

207

206

07,02,1996
28,06,1997

14,08,1999

01,02,1999

RABİA OYA TAMTEKİN
DAMLA ÇELİK

MERVE TAŞKIN

KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

51.08 10 5

421
423

430

422

18.02.1999
28.12.1997

25.10.1999

24.09.1997

CEMRE KUŞLUK
FİKRİYE DİLEÇ

TÜLAY BAKIR

ESRA ÖZ

TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

54.68 7

6

98
96

90

92

23.09.1997
01.01.1999

20.09.1998

11.08.1998

NİLSU BATTAL
MEDİNE ALPER

ALEYNA KARADÜZ

AYNURSEL PINAR

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 51.41 9 6

242
251

216

239

09.04.1996
22.02.1997

18.01.1998

01.12.1997

HASİBE SERENAY FİL
YUDUM İLİKSİZ

ECEM ÇALAĞAN

GÖZDENUR BAYRAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 48.73 1

7

77
79

88

72

19,03,1998
26,02,1996

29,07,1999

06,02,1998

HİLAL KALKAN
KÜBRA ÇELİK

YAREN BAŞ

ELİF YAĞCIOĞLU

SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 52.29 8 7

417
419

409

414

26.06.1997
15.05.1999

16.06.1998

18.06.1999

SİNEM BAYRAM
YAREN KURTAY

DERYA ERKAN

NİHAN YÖNEN

BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 54.08 5

8

399
398

401

396

03.11.1999
06.05.1998

23.08.1999

15.04.1998

DUYGU DELİKTAŞ 
DAMLA ÖZÇETİN

GAMZE YILDIRIM

CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 53.94 7 8

24
30

32

39

05.02.1997
23.05.1997

  28.01.1997

01.01.1997

DERYANUR KEMALOĞLU
EZGİ DOĞAN

GAMZE  ŞİMŞEK

YASEMİN KAMACI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 49.08 2

9

417
419

409

414

26.06.1997
15.05.1999

16.06.1998

18.06.1999

SİNEM BAYRAM
YAREN KURTAY

DERYA ERKAN

NİHAN YÖNEN

BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 54.08 6 2. SERİ

10

301
307

305

304

27.04.1999
13.04.1998

10.06.1998

05.01.1999

MELİKE KARAKOYUN
ŞERİFE DURMUŞ

HATİCE TAŞCI

SİNEM NUR ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

54.14 5 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11

260
259

263

261

01.01.1996
01.01.1998

01.01 1997

01.01.1999

MAKBULE  MUTLU
HAVVA YILMAZ

MERVE BAŞKAYA

MELIKE CEYHAN

ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

54.14 4 1

12

421
423

430

422

18.02.1999
28.12.1997

25.10.1999

24.09.1997

CEMRE KUŞLUK
FİKRİYE DİLEÇ

TÜLAY BAKIR

ESRA ÖZ

TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

54.68 3 2

98
96

90

92

23.09.1997
01.01.1999

20.09.1998

11.08.1998

NİLSU BATTAL
MEDİNE ALPER

ALEYNA KARADÜZ

AYNURSEL PINAR

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 51.41 2

13

386
393

387

394

20.01.1998
09.02.1999

03.03.1997

20.06.1996

EDA İNAL
ŞEYMA OCAK

FATMANUR SERDAR

ZEYNEP DEMİRTAŞ

SAMSUN-ATAK SPOR K. 59.45 2 3

399
398

401

396

03.11.1999
06.05.1998

23.08.1999

15.04.1998

DUYGU DELİKTAŞ 
DAMLA ÖZÇETİN

GAMZE YILDIRIM

CEMİLE ÜLKER

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 53.94 4

-

314
315

325

316

12.08.1998
17.03.1999

03.04.1997

09.07.1999

EMİNE BATE
EMİNE BAYDİLİ

RABİA AYVAZ

FEYZA BAHADIR

İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

DNF 0 4

329
341

381

343

10.07.1999
01.01.1997

01.01.1996

14.08.1996

EDA NUR KILIÇ
MERYEM ÇANAKÇI

ZEYNEP BAŞ

SELVA PINAR AKÇA

İSTANBUL - ENKA 48.29 1

5

314
315

325

316

12.08.1998
17.03.1999

03.04.1997

09.07.1999

EMİNE BATE
EMİNE BAYDİLİ

RABİA AYVAZ

FEYZA BAHADIR

İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

DNF

6

386
393

387

394

20.01.1998
09.02.1999

03.03.1997

20.06.1996

EDA İNAL
ŞEYMA OCAK

FATMANUR SERDAR

ZEYNEP DEMİRTAŞ

SAMSUN-ATAK SPOR K. 59.45 6

7

301
307

305

304

27.04.1999
13.04.1998

10.06.1998

05.01.1999

MELİKE KARAKOYUN
ŞERİFE DURMUŞ

HATİCE TAŞCI

SİNEM NUR ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

54.14 5

8

77
79

88

72

19,03,1998
26,02,1996

29,07,1999

06,02,1998

HİLAL KALKAN
KÜBRA ÇELİK

YAREN BAŞ

ELİF YAĞCIOĞLU

SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 52.29 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:31
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ğ
ü
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N
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak 47.24-Fener Bahçe 

Genç Kızlar 16 Mayıs 2015 - 19.50



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL - ENKA 3.60 13 11.61 13 12.62 12 4:28.13 13 14.69 14 0:55.90 14 5014 13 12.67 12 0:48.29 14 118,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE 4.12 14 12.88 14 11.69 11 4:33.57 12 15.12 13 1:00.04 10 5632 14 12.23 14 0:48.73 13 115,0

3 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3.00 10 10.83 10 12.97 13 5:00.87 6 16.07 12 0:59.29 12 4724 12 12.50 13 0:49.08 12 100,0

4 BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 3.40 11 10.97 11 9.69 7 4:24.52 14 16.11 11 0:56.83 13 4704 11 13.79 4 0:51.05 11 93,0

5 SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 3.60 12 10.08 6 10.58 10 4:55.60 7 16.46 10 1:00.55 9 4563 10 12.68 11 0:52.29 8 83,0

6 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 2.80 7 11.55 12 6.50 2 4:43.39 9 18.54 7 1:01.66 8 787 2 13.42 10 0:51.08 10 67,0

7 BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 3.00 9 10.65 9 8.60 5 4:36.53 11 DNF 0 1:01.69 7 4205 9 13.54 8 0:54.08 6 64,0

8 ANKARA-B.B. ANKARASPOR 3.00 8 9.27 4 10.21 8 4:51.19 8 17.67 8 1:05.67 2 3957 8 13.81 3 0:54.14 4 53,0

9 İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNS 0 10.18 8 4.89 1 5:10.52 5 DNF 0 0:59.65 11 3088 6 13.58 7 0:51.41 9 47,0

10 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR DNS 0 9.72 5 10.40 9 4:40.13 10 19.79 4 1:04.27 3 1747 3 13.64 6 0:54.14 5 45,0

11 SAMSUN-ATAK SPOR K. NM 0 10.09 7 13.02 14 5:59.34 1 18.81 6 1:07.36 1 3940 7 13.69 5 0:59.45 2 43,0

12 ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 2.20 6 NM 0 8.63 6 5:37.55 2 17.36 9 1:01.77 6 1838 5 14.05 2 0:53.94 7 43,0

13 TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. DNS 0 NM 0 7.80 3 5:17.49 3 20.77 3 1:04.05 4 1829 4 13.47 9 0:54.68 3 29,0

14 İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. NM 0 DNS 0 8.42 4 5:17.36 4 18.96 5 1:03.19 5 DNS 0 16.39 1 DNF 0 19,0

ÇEKİÇ ATMA1500 METREGÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

1.GÜN PUAN
100 METRE400 METRE

SIRA

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN
Genç Kızlar

17.05.2015 18:31

100 METRE ENGELLİÜÇ ADIM ATLAMA 4X100 METRE
İli-Takımı

SIRIKLA  ATLAMA



Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL - ENKA 11:57.03 11 1:00.64 14 1.74 14 31.65 9 39.74 12 2:10.24 14 05.86 14 10:23.43 11 3:53.61 14 25.03 14 118,0 127,0 245,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE 11:16.75 12 1:05.19 11 1.71 13 42.17 14 56.26 14 2:12.84 13 05.84 13 10:18.44 12 3:58.20 12 25.24 13 115,0 127,0 242,0

3 BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 10:28.12 14 1:01.22 13 1.55 10 33.64 10 36.03 7 2:13.34 12 05.40 12 13:32.64 3 3:55.17 13 26.41 12 93,0 106,0 199,0

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12:10.51 9 1:05.24 10 1.50 9 33.94 11 48.68 13 2:26.94 6 05.04 10 10:51.04 10 4:14.00 7 26.57 10 100,0 95,0 195,0

5 BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 10:30.83 13 1:12.79 5 1.60 11 31.06 8 37.94 11 2:21.74 9 04.60 6 10:08.04 14 4:08.49 10 27.66 7 64,0 94,0 158,0

6 SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 12:14.97 8 1:03.14 12 NM 0 36.05 13 22.44 5 2:41.64 2 04.56 5 13:10.63 4 4:11.24 9 26.55 11 83,0 69,0 152,0

7 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. DNF 0 1:11.72 6 1.68 12 24.69 4 36.48 8 2:17.64 11 05.19 11 11:18.74 8 4:06.08 11 27.55 8 67,0 79,0 146,0

8 ANKARA-B.B. ANKARASPOR 12:00.60 10 1:08.44 9 NM 0 28.61 7 20.52 4 2:24.44 8 04.66 7 11:12.84 9 4:18.40 6 28.65 3 53,0 63,0 116,0

9 İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF 0 1:09.44 8 1.45 6 25.47 6 16.03 1 2:24.74 7 04.94 9 12:16.44 6 4:13.35 8 27.33 9 47,0 60,0 107,0

10 SAMSUN-ATAK SPOR K. 12:47.12 7 1:15.84 2 1.50 8 35.65 12 37.27 10 2:50.04 1 04.89 8 16:29.42 1 4:34.82 3 28.83 2 43,0 54,0 97,0

11 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR DNF 0 1:16.24 1 1.45 7 24.59 3 17.94 2 2:28.64 5 04.18 3 10:09.63 13 4:19.16 5 28.31 4 45,0 43,0 88,0

12 ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. DNS 0 1:13.04 4 NM 0 24.85 5 30.67 6 2:18.94 10 04.03 2 12:43.34 5 4:29.74 4 29.07 1 43,0 37,0 80,0

13 TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 12:59.87 6 1:09.80 7 NM 0 17.96 1 36.82 9 2:40.84 3 03.61 1 11:22.04 7 4:36.28 2 28.22 5 29,0 41,0 70,0

14 İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 13:06.94 5 1:14.74 3 DNS 0 22.50 2 19.24 3 2:33.64 4 04.44 4 13:58.94 2 DNS 0 28.02 6 19,0 29,0 48,0

Genç Kızlar

2.GÜN PUANSIRA
400 METRE ENGELLİ GENEL 

PUAN

3000 METRE 

ENGELLİ
200 METRE800 METRE 3000 METREYÜKSEK ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

UZUN ATLAMA 1.GÜN 

PUANİli-Takımı
4x400 METREDİSK ATMA CİRİT ATMA



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 381 01.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL - ENKA 25.03 14 1

2 251 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 25.24 13 2 283 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA
BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

26.41 2

3 283 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 26.41 12 3 207 14,08,1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

27.55 4

4 72 06,02,1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 26.55 11 4 261 01.01.1999 MELIKE CEYHAN
ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

28.65 7

5 30 23.05.1997 EZGİ  DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 26.57 10 5 422 24.09.1997 ESRA ÖZ
TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

28.22 6

6 98 23.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 27.33 9 6 251 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 25.24 1

7 207 14,08,1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

27.55 8 7 417 26.06.1997 SİNEM BAYRAM BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 27.66 5

8 417 26.06.1997 SİNEM BAYRAM BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 27.66 7 8 30 23.05.1997 EZGİ  DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 26.57 3

9 325 03.04.1997 RABİA AYVAZ İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 28.02 6 2. SERİ Rüzgar:

10 422 24.09.1997 ESRA ÖZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 28.22 5
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 307 13.04.1998 ŞERİFE DURMUŞ
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

28.31 4 1

12 261 01.01.1999 MELIKE CEYHAN ANKARA-B.B. ANKARASPOR 28.65 3 2 98 23.09.1997 NİLSU BATTAL İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 27.33 3

13 394 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ SAMSUN-ATAK SPOR K. 28.83 2 3 398 06.05.1998 DAMLA ÖZÇETİN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 29.07 7

14 398 06.05.1998 DAMLA ÖZÇETİN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 29.07 1 4 381 01.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL - ENKA 25.03 1

5 325 03.04.1997 RABİA AYVAZ
İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

28.02 4

6 394 20.06.1996
ZEYNEP 
DEMİRTAŞ

SAMSUN-ATAK SPOR K. 28.83 6

7 307 13.04.1998 ŞERİFE DURMUŞ
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

28.31 5

8 72 06,02,1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 26.55 2

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

23.50-Nimet KARAKUŞ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori : Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 15.50

18:31



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 379 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL - ENKA 2:10.24 14 1

2 229 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:12.84 13 6 229 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:12.84 1

3 287 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 2:13.34 12 2 287 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 2:13.34 2

4 203 28,06,1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 2:17.64 11 3 203 28,06,1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 2:17.64 3

5 401 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 2:18.94 10 7 418 01.10.1998 BAHAR ATALAY BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 2:21.74 4

6 418 01.10.1998 BAHAR ATALAY BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 2:21.74 9 4 256 01.01 1997 EDA VURAL ANKARA-B.B. ANKARASPOR 2:24.44 5

256 01.01 1997 EDA VURAL ANKARA-B.B. ANKARASPOR 2:24.44 8 8 332 03.03.1997
SÜMEYYE ELİF 
TUNA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:26.94 6

93 01.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 2:24.74 7 5 423 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 2:40.84 7

7 332 03.03.1997 SÜMEYYE ELİF TUNA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:26.94 6

8 305 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 2:28.64 5

13 316 09.07.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 2:33.64 4 2. SERİ

14 423 28.12.1997 FİKRİYE DİLEÇ TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 2:40.84 3
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

15 86 17,11,1997 ŞULE ARDA SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 2:41.64 2 1

16 385 14.04.1997 DİLEK HALİDİ SAMSUN-ATAK SPOR K. 2:50.04 1 2 93 01.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 2:24.74 3

3 401 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 2:18.94 2

4 379 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL - ENKA 2:10.24 1

5 316 09.07.1999 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 2:33.64 5

6 385 14.04.1997 DİLEK HALİDİ SAMSUN-ATAK SPOR K. 2:50.04 7

7 305 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 2:28.64 4

8 86 17,11,1997 ŞULE ARDA SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 2:41.64 6

22

27 3. SERİ

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

29 1

30 2

31 3

32 4

33 5

34 6

35 7

36 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:31

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre

17 Mayıs 2015 - 16.30

2:00.33-Merve AYDIN

Kategori : Genç Kızlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 406 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 10:08.04 14 1 283 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 13:32.64 12

2 304 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 10:09.63 13 2 204 01,04,1999 FATMA TÜRK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 11:18.74 7

3 249 06.10.1997 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 10:18.44 12 3 258 21.02.1998
FEYZANUR 
KARAKAYA

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 11:12.84 6

4 376 15.08.1999 SELENAY BATİ İSTANBUL - ENKA 10:23.43 11 4 428 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 11:22.04 8

5 31 18.04.1997 FATMANUR ULUDAĞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 10:51.04 10 5 249 06.10.1997 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 10:18.44 3

6 258 21.02.1998
FEYZANUR 
KARAKAYA

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 11:12.84 9 6 406 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 10:08.04 1

7 204 01,04,1999 FATMA TÜRK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 11:18.74 8 7 31 18.04.1997
FATMANUR 
ULUDAĞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 10:51.04 5

8 428 03.02.1999 SELMA İSOT TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 11:22.04 7 8 89 20.07.1998
ALENAY BİRÇEM 
SAYLAM

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 12:16.44 9

9 89 20.07.1998
ALENAY BİRÇEM 
SAYLAM

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 12:16.44 6 9 404 09.03.1999 RUKİYE GÜVEN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 12:43.34 10

10 404 09.03.1999 RUKİYE GÜVEN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 12:43.34 5 10 376 15.08.1999 SELENAY BATİ İSTANBUL - ENKA 10:23.43 4

11 74 16.10.1997 FERİDE TANIŞ SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 13:10.63 4 11 322 22.08.1999 PINAR AKBACI İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 13:58.94 13

12 283 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 13:32.64 3 12 391 25.01.1997 GAMZE ERKOÇ SAMSUN-ATAK SPOR K. 16:29.42 14

13 322 22.08.1999 PINAR AKBACI İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 13:58.94 2 13 304 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 10:09.63 2

14 391 25.01.1997 GAMZE ERKOÇ SAMSUN-ATAK SPOR K. 16:29.42 1 14 74 16.10.1997 FERİDE TANIŞ SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 13:10.63 11

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre 8:53.42-Elvan ABEYLEGESSE

Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 16.15

18:31

S
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 296 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 10:28.12 14 1 296 26.08.1997 SONGÜL KONAK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 10:28.12 1

2 410 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 10:30.83 13 2 205 22,03,1997 KADER ERBEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. DNF

3 241 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN İSTANBUL-FENERBAHÇE 11:16.75 12 3 254 30.12.1998
BELHUDE 
SALMANLI

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 12:00.60 5

4 328 26.09.1998 HİCRAN ÇETİN İSTANBUL - ENKA 11:57.03 11 4 425 25.01.1997 KÜBRA KARCI TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 12:59.87 9

5 254 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI ANKARA-B.B. ANKARASPOR 12:00.60 10 5 241 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN İSTANBUL-FENERBAHÇE 11:16.75 3

6 19    25 06 1997 AYŞENUR  KARAKOÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12:10.51 9 6 410 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 10:30.83 2

7 87 27,07,1998 YAREN AYDIN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 12:14.97 8 7 19    25 06 1997
AYŞENUR  
KARAKOÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12:10.51 6

8 389 12.10.1998 MERVE KARACA SAMSUN-ATAK SPOR K. 12:47.12 7 8 97 18.11.1998
MEHTAP 
KILIÇHAN

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF

9 425 25.01.1997 KÜBRA KARCI TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 12:59.87 6 9 405 05.01.1998 SEMA APAYDIN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. DNS

10 319 01.05.1998 NEŞE GÜLTEPE İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 13:06.94 5 10 328 26.09.1998 HİCRAN ÇETİN İSTANBUL - ENKA 11:57.03 4

- 205 22,03,1997 KADER ERBEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. DNF 0 11 319 01.05.1998 NEŞE GÜLTEPE İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 13:06.94 10

- 97 18.11.1998 MEHTAP KILIÇHAN İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. DNF 0 12 389 12.10.1998 MERVE KARACA SAMSUN-ATAK SPOR K. 12:47.12 8

- 306 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR DNF 0 13 306 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR DNF

- 405 05.01.1998 SEMA APAYDIN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. DNS 0 14 87 27,07,1998 YAREN AYDIN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 12:14.97 7

3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:31
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Engelli 10:13.73-Gamze BULUT

Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 17.10



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 327 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM İSTANBUL - ENKA 1:00.64 14 1

2 295 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 1:01.22 13 2 295 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 1:01.22 1

3 79 26,02,1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 1:03.14 12 3 206 01,02,1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

1:11.72 6

4 239 03.10.1998 GÖZDENUR BAYRAK İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:05.19 11 4 254 30.12.1998
BELHUDE 
SALMANLI

ANKARA-B.B. ANKARASPOR 1:08.44 4

5 39 01.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:05.24 10 5 430 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 1:09.80 5

6 254 30.12.1998 BELHUDE SALMANLI ANKARA-B.B. ANKARASPOR 1:08.44 9 6 239 03.10.1998 GÖZDENUR BAYRAK İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:05.19 2

7 92 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 1:09.44 8 7 415 18.06.1999 SEHER AKKUŞ BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 1:12.79 7

8 430 25.10.1999 TÜLAY BAKIR TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 1:09.80 7 8 39 01.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:05.24 3

9 206 01,02,1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 1:11.72 6 2. SERİ

10 415 18.06.1999 SEHER AKKUŞ BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 1:12.79 5
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 396 15.04.1998 CEMİLE ÜLKER ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 1:13.04 4 1

12 315 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 1:14.74 3 2 92 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 1:09.44 3

13 393 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN-ATAK SPOR K. 1:15.84 2 3 396 15.04.1998 CEMİLE ÜLKER ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 1:13.04 4

14 299 05.01.1999 HASRET CAN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 1:16.24 1 4 327 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM İSTANBUL - ENKA 1:00.64 1

5 315 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 1:14.74 5

6 393 09.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN-ATAK SPOR K. 1:15.84 6

7 299 05.01.1999 HASRET CAN
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

1:16.24 7

8 79 26,02,1996 KÜBRA ÇELİK SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 1:03.14 2

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1
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8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

57.45-Kübra SESLİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 15.30

18:31



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 219 14.05.1998 EMİNE GİRGİN İSTANBUL-FENERBAHÇE 42.17 X X 42.17 X 40.02 X 42.17 14

2 81 13,08,1998 SEMRA KÖK SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 36.00 34.90 35.07 36.00 X X 36.05 36.05 13

3 390 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN-ATAK SPOR K. 34.53 35.65 35.14 35.65 X X X 35.65 12

4 21 01.01.1997 BAHAR AYTEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 31.59 X 31.50 31.59 32.67 33.28 33.94 33.94 11

5 291 01.10.1997 MELİKE TAN BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 28.43 X 33.64 33.64 31.92 32.53 31.30 33.64 10

6 374 07.05.1996 NEJLA KAKŞİ İSTANBUL - ENKA X 31.65 31.02 31.65 X 30.56 X 31.65 9

7 408 02.02.1997 CANSEL ILGAR BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 30.63 30.88 31.06 31.06 X X 30.42 31.06 8

8 255 11.01.1998 BÜSRA GÜLTEKIN ANKARA-B.B. ANKARASPOR 28.10 28.61 27.06 28.61 26.65 27.09 X 28.61 7

9 94 07.11.1999 HATİCE CEREN YAKIN İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 24.51 24.78 25.47 25.47 25.47 6

10 402 26.11.1999 KARDELEN BECEREN ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 24.85 X 22.84 24.85 24.85 5

11 2 01,02,1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 24.69 X X 24.69 24.69 4

12 303 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 23.05 24.59 22.46 24.59 24.59 3

13 313 11.03.1999 EDANUR CELEP İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. X 22.50 X 22.50 22.50 2

14 429 16.06.1998 ŞURA EREN TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. X 15.47 17.96 17.96 17.96 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 15.30

53.22-Hüsniye KESKİN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

16:36

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 218 27.03.1997 EDA TUĞSUZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 50.43 X 54.39 54.39 53.02 55.09 56.26 56.26 14

2 20 03.07.1997 AZİZE ALTIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 48.68 X 44.65 48.68 42.42 44.26 46.12 48.68 13

3 340 09.01.1997 İREM KUM İSTANBUL - ENKA 39.65 39.17 38.83 39.65 39.39 39.74 39.17 39.74 12

4 413 28.03.1996 MERVE KARADENİZ BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 37.08 X 37.94 37.94 X X 37.18 37.94 11

5 392 08.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK SAMSUN-ATAK SPOR K. 36.93 37.27 X 37.27 35.50 36.27 35.00 37.27 10

6 424 11.11.1998 HAVVA BEKMEZ TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. X 28.13 30.68 30.68 36.82 X 31.32 36.82 9

7 2 01,02,1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 33.08 32.94 33.22 33.22 36.48 36.16 X 36.48 8

8 297 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. X 29.99 36.03 36.03 X 34.48 34.06 36.03 7

9 399 03.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 24.72 30.67 24.31 30.67 30.67 6

10 75 01,01,1998 HAVVA NUR ÖZTURAN SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 22.44 X 21.49 22.44 22.44 5

11 280 17.02.1998 RÜMEYSA DALGIÇ ANKARA-B.B. ANKARASPOR 19.14 17.57 20.52 20.52 20.52 4

12 308 22.03.1999 BEYZA KURT İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 19.24 X 18.52 19.24 19.24 3

13 298 20.12.1998 DİLEK KUVET KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 17.67 X 17.94 17.94 17.94 2

14 91 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. X 16.03 15.57 16.03 16.03 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 17.00

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:12

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 56.52-Eda TUĞSUZ



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 341 01.01.1997 MERYEM ÇANAKÇI İSTANBUL - ENKA 5.65 4.04 5.74 5.74 5.63 5.77 5.86 5.86 14 +1,3

2 216 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE 5.60 X 5.84 5.84 4.74 - 5.75 5.84 13 +1,2

3 293 16.09.1996 RÜMEYSA EFE BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 5.21 X X 5.21 4.86 5.10 5.40 5.40 12 +1,2

4 209 07,02,1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 5.13 5.09 5.04 5.13 5.19 5.06 5.06 5.19 11 +1,2

5 71 27.07.1997 YAREN GÜLER İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4.84 4.83 5.02 5.02 4.77 5.04 4.93 5.04 10 +0,4

6 90 20.09.1998 ALEYNA KARADÜZ İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 4.62 4.45 4.94 4.94 4.58 X 4.55 4.94 9 +0,5

7 387 03.03.1997
FATMANUR 
SERDAR

SAMSUN-ATAK SPOR K. X 4.48 4.89 4.89 4.80 X 4.70 4.89 8 +0,8

8 260 01.01.1996 MAKBULE MUTLU ANKARA-B.B. ANKARASPOR 4.66 4.56 4.43 4.66 4.65 4.57 4.38 4.66 7 -0,3

9 411 25.08.1995 GİZEMGÜL ŞİMŞEK BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 4.40 4.60 4.57 4.60 4.60 6 +0,5

10 88 29,07,1999 YAREN BAŞ SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. X 4.56 4.16 4.56 4.56 5 +0,7

11 314 12.08.1998 EMİNE BATE İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. 4.23 4.40 4.44 4.44 4.44 4 +0,5

12 301 27.04.1999
MELİKE 
KARAKOYUN

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 4.00 3.84 4.18 4.18 4.18 3 +0,7

13 400 01.01.1996
FATMA 
TANRIVERDİ

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 4.03 4.02 3.93 4.03 4.03 2 -1,4

14 432 19.11.1996 ÖZGE SERİN TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. 3.61 X 3.35 3.61 3.61 1 -1,2

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Genç Kızlar

Yarışma : 6.25-Fatma YÜKSEL

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

17 Mayıs 2015 - 17.00

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

18:16

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO



1 331 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ İSTANBUL - ENKA 0 0 X 0 X 0 - X X X 1.74 14

2 222 01.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-FENERBAHÇE 0 0 X 0 0 X X 0 X 0 X X X 1.71 13

3 208 31,03,1998 MİRAY AKBULUT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BLD.S.K. 0 0 0 0 0 X X X 1.68 12

4 414 06.05.1997 NİHAN YÖNEN BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 0 0 X X 0 X X X 1.60 11

5 297 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.S.K. 0 X 0 X 0 X X X 1.55 10

6 21 01.01.1997 BAHAR AYTEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K X 0 X X 0 0 X X X 1.50 9

7 388 17.02.1996 MERVE ÇAKIR SAMSUN-ATAK SPOR K. 0 0 X X 0 X X X 1.50 8

8 302 20.01.1998
MERVE 
KURTULMUŞ

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 0 X 0 X X X 1.45 7

9 91 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. X X 0 X 0 X X X 1.45 6

- 257 01.01.1998
İPEK MELİSA 
MANÇO

ANKARA-B.B. ANKARASPOR X X X NM 0

- 427 04.10.1999 SEDA BAŞOĞLU TOKAT-GENÇLİK SPOR KLB. X X X NM 0

- 400 01.01.1996
FATMA 
TANRIVERDİ

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. X X X NM 0

- 86 17,11,1997 ŞULE ARDA SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. X X X NM 0

- 312 01.01.1998 ECE KIRAL İSTANBUL-PENDİK BLD.S.K. DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: 1.89-Burcu AYHAN

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.50

Kategori : Genç Kızlar

17:33

2.04 2.071.86 1.89

Tarih-Saat : 17 Mayıs 2015 - 15.45

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

1.92 1.95 1.98 2.01

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.741.60 1.77 1.80 1.831.40 1.45

S
O

N
U

Ç

1.65 1.681.55



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

327
381

382

383

10.05.1996
01.01.1996

02.05.1997

30.06.1998

BÜŞRA YILDIRIM
ZEYNEP BAŞ

ÖZLEM KAHRAMAN

FATMANUR UĞUR

İSTANBUL - ENKA 3:53.61 14 1

2

287
283

295

296

16.09.1996
17.03.1996

07.11.1996

06.01.1996

ESRA ÖZGÜL
BAHAR ILDIRKAYA

SERAY ŞENTÜRK

SONGÜL KONAK

BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

3:55.17 13 2

287
283

295

296

16.09.1996
17.03.1996

07.11.1996

06.01.1996

ESRA ÖZGÜL
BAHAR ILDIRKAYA

SERAY ŞENTÜRK

SONGÜL KONAK

BURSA-OSMANGAZİ 
BLD.S.K.

3:55.17 1

3

252
229

247

253

05.01.1998
10.09.1997

03.10.1998

01.01.1997

SİBEL TİDİM
FATMA ARIK

KEZİBAN DEMİREL

NAZMİYE OCAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 3:58.20 12 3

206
201

207

203

07,02,1996
14,08,1999

01,02,1999

28,06,1997

KUMRU BÜYÜK
S.NUR UÇAN

MERVE TAŞKIN

DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

4:06.08 3

4

206
201

207

203

07,02,1996
14,08,1999

01,02,1999

28,06,1997

KUMRU BÜYÜK
S.NUR UÇAN

MERVE TAŞKIN

DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BLD.S.K.

4:06.08 11 4

259
282

254

256

30.12.1998
01.01 1997

08.03.1998

01.01 1997

HAVVA YILMAZ
Z.AYBÜKE EROL

BEYHUDE SALMAN

EDA VURAL

ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

4:18.40 6

5

409
415

417

406

16.06.1998
18.06.1999

26.06.1997

15.06.1997

DERYA ERKAN
SEHER AKKUŞ

SİNEM BAYRAM

SÜMEYYE EROL

BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 4:08.49 10 5

430
425

423

428

25.10.1999
25.01.1997

28.12.1997

03.02.1999

TÜLAY BAKIR
KÜBRA KARCI

FİKRİYE DİLEÇ

SELMA İSOT

TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

4:36.28 7

6

74
87

72

79

16,10,1997
27,07,1998

06,02,1998

26,02,1996

FERİDE TANIŞ
YAREN AYDIN

ELİF YAĞCIOĞLU

KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 4:11.24 9 6

252
229

247

253

05.01.1998
10.09.1997

03.10.1998

01.01.1997

SİBEL TİDİM
FATMA ARIK

KEZİBAN DEMİREL

NAZMİYE OCAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 3:58.20 2

7

93
99

96

92

23.09.1997
15.08.1996

11.08.1998

01.01.1999

AYŞE BAYRAM
GÜLİSTAN ERCİYES

MENİDE ALPER

AYNURSER PINAR

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 4:13.35 8 7

409
415

417

406

16.06.1998
18.06.1999

26.06.1997

15.06.1997

DERYA ERKAN
SEHER AKKUŞ

SİNEM BAYRAM

SÜMEYYE EROL

BURSA-B.ŞHR. BLD.S.K. 4:08.49 4

8

39
32

33

332

01.01.1997
28.01.1997

23.05.1997

03.03.1997

HAZAL CENGİZ
GAMZE ŞİMŞEK

GİZEM YUMAK

S.ELİF TUNA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:14.00 7 8

39
32

33

332

01.01.1997
28.01.1997

23.05.1997

03.03.1997

HAZAL CENGİZ
GAMZE ŞİMŞEK

GİZEM YUMAK

S.ELİF TUNA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:14.00 5

9

259
282

254

256

30.12.1998
01.01 1997

08.03.1998

01.01 1997

HAVVA YILMAZ
Z.AYBÜKE EROL

BEYHUDE SALMAN

EDA VURAL

ANKARA-B.B. 
ANKARASPOR

4:18.40 6 2. SERİ

10

304
306

305

307

05.01.1999
30.01.1998

10.06.1998

13.04.1998

SİNEM NUR 
ERARSLAN

SİNEM ÖZPINAR

HATİCE TAŞCI

ŞERİFE DURMUŞ

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

4:19.16 5 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11

398
401

396

404

06.05.1998
23.08.1999

15.04.1998

09.03.1999

DAMLA ÖZÇETİN
GAMZE YILDIRIM

CEMİLE ÜLKER

RUKİYE GÜVEN

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 4:29.74 4 1

12

393
386

389

385

12.10.1998
20.01.1998

09.02.1999

14.04.1997

ŞEYMA OCAK
EDA İNAL

ZEYNEP DEMİRTAŞ

DİLEK HALİDİ

SAMSUN-ATAK SPOR K. 4:34.82 3 2

93
99

96

92

23.09.1997
15.08.1996

11.08.1998

01.01.1999

AYŞE BAYRAM
GÜLİSTAN ERCİYES

MENİDE ALPER

AYNURSER PINAR

İZMİR-B.ŞHR. BLD.S.K. 4:13.35 3

13

430
425

423

428

25.10.1999
25.01.1997

28.12.1997

03.02.1999

TÜLAY BAKIR
KÜBRA KARCI

FİKRİYE DİLEÇ

SELMA İSOT

TOKAT-GENÇLİK SPOR 
KLB.

4:36.28 2 3

398
401

396

404

06.05.1998
23.08.1999

15.04.1998

09.03.1999

DAMLA ÖZÇETİN
GAMZE YILDIRIM

CEMİLE ÜLKER

RUKİYE GÜVEN

ESKİŞEHİR-B.ŞHR.G.S.K. 4:29.74 5

-

314
315

325

316

12.08.1998
17.03.1999

03.04.1997

09.07.1999

EMİNE BATE
EMİNE BAYDİLİ

RABİA AYVAZ

FEYZA BAHADIR

İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

DNS 0 4

327
381

382

383

10.05.1996
01.01.1996

02.05.1997

30.06.1998

BÜŞRA YILDIRIM
ZEYNEP BAŞ

ÖZLEM KAHRAMAN

FATMANUR UĞUR

İSTANBUL - ENKA 3:53.61 1

5

314
315

325

316

12.08.1998
17.03.1999

03.04.1997

09.07.1999

EMİNE BATE
EMİNE BAYDİLİ

RABİA AYVAZ

FEYZA BAHADIR

İSTANBUL-PENDİK 
BLD.S.K.

DNS

6

393
386

389

385

12.10.1998
20.01.1998

09.02.1999

14.04.1997

ŞEYMA OCAK
EDA İNAL

ZEYNEP DEMİRTAŞ

DİLEK HALİDİ

SAMSUN-ATAK SPOR K. 4:34.82 6

7

304
306

305

307

05.01.1999
30.01.1998

10.06.1998

13.04.1998

SİNEM NUR ERARSLAN
SİNEM ÖZPINAR

HATİCE TAŞCI

ŞERİFE DURMUŞ

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

4:19.16 4

8

74
87

72

79

16,10,1997
27,07,1998

06,02,1998

26,02,1996

FERİDE TANIŞ
YAREN AYDIN

ELİF YAĞCIOĞLU

KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-B.ŞHR.BLD.S.K. 4:11.24 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:51

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL GENÇLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Bayrak 3:40.65-Milli Takım

Puan

Kategori : Genç Kızlar 17 Mayıs 2015 - 17.30

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece


